
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Шерегановская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2022 г. N 24 а 

 

 

 

 

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений заместителя директора по УВР Бутенину 

Мариану Александровну. 

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию ответственного 

лица. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой возлагаю на 

себя. 

Директор                                                                     

______________                    Н.В.Анисимова 


		2022-12-09T09:52:19+0300
	Анисимова
	Я являюсь автором этого документа




